Ofício nº 437/2021 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 8 de junho de 2021.

À Senhora
ELIS KAREM CERUTTI
Procuradora da Câmara Municipal de Sorriso
Nesta.
Assunto: Solicita Parecer Jurídico sobre a Proposta de Resolução do Auxílio Alimentação.
Senhora Procuradora,

Ao cumprimentá-la cordialmente, solicito Parecer Jurídico sobre a Proposta de Resolução do Auxílio Alimentação para os servidores da Câmara Municipal de Sorriso, anexa a este ofício.
Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI

Presidente